

Projektbeskrivelse + budget for medlemsforslag om Klimatilpasnings-postkort

Lokaludvalgsmedlem Erhardt Franzen stiller forslag om tryk og omdeling af Klima-postkort.

I forlængelse af resultaterne af undersøgelsen om for klimatilpasning på Amager og arbejdet med klimatilpasning i Bydelsplanen foreslås der, at udvikle, trykke og omdele fem Klimatilpasnings-postkort på Amager. Postkortene forventes af have et godt relevant foto med følgende tekst på forsiden: Har du problemer med vand i kælderen? På bagsiden vil der stå: Sådan undgår du vand i kælderen! Og desuden have 5 forskellige anbefalinger til løsninger for Lokal afledning af regnvand. Heriblandt: Højvandslukke og tilbageløbsstop, regnvandsbed, regnvenlig indkørsel, faskine og regntønde. Herudover vil der være relevante links til at læse videre og logoer for Amager Vest Lokaludvalg og samarbejdspartnere.

Udviklingen af anbefalingerne vil ske i samarbejde med Miljøpunkt Amager og Vandteamet i Københavns Kommune. Postkortet udarbejdes og layouts af lokaludvalgets sekretariatsmedarbejdere. Postkortet trykkes af LaserTryk på Svanemærket papir. Det forventes at indkøbe et relevant foto af Politikens billedbank Polfoto. Det forventes i første omgang at trykke 5x1.000 postkort.

Postkortene vil være en "appetitvækker" omkring klimatilpasning på Amager og har en sammenhæng med pixi-bogen der er en miniudgave af "Klimatilpasningsrapporten" fra Bydelsplanarbejdet, der er under udarbejdelse.

Postkortet vil have Amager Vest Lokaludvalg, Københavns Kommune og Miljøpunkt Amagers logo på. Postkortet kan nå bredt ud i bydelen via omdeling i forbindelse med events og aktiviteter i bydelen og ved distribution via udvalgte, cafeer, spisesteder, kultursteder mv.. Men også via fx VVS- og El-forretninger. Postkortene er gratis for brugerne.

Budget:	
Offsettryk af 5x1.000 postkort ved LaserTryk m. farve på begge sider på svanemærket A6 papir + administrationsgebyr og forsendelse	2.475 kr.
Grafisk arbejde og layout af lokaludvalgets sekretariat	0 kr.
Lønudgifter til uddeling og til events i bydelen og omdeling til div. kultursteder i Amager 10 timer a 150 kr.	1.500 kr.
Foto til forsiden indkøbt ved Polfoto	2.350 kr.
Uforudsete udgifter	675 kr.
I alt	7.000 kr.